PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-072/2010 CONFORME
PROCESSO-169/2010

Dados do Protocolo
Protocolado em: 08/07/2010 11:05:58

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 12/07/2010

Lido Sessão: Ordinária de 12/07/2010

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 023/2010 - PT

Solicita intensificação de combate ao

borrachudo, tendo em vista o aumento da

proliferação do mesmo.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe ao
Poder Executivo o seguinte Pedido de Providências:

Intensificação de combate ao borrachudo, tendo em vista o aumento da

proliferação do mesmo.

Tal pedido tem por finalidade, combater o borrachudo pois, o mesmo está
se proliferando e causando enfermidades na comunidade.

Câmara Municipal de Gramado, 7 de Julho de 2010.

_________________
Gilnei Benetti

Vereador PT